

2021年12月15日(水)

マルサンアイ株式会社(本社:愛知県岡崎市、代表取締役社長:渡辺 邦康)は、2021 年 12 月 15 日(水)より、公式 Twitter アカウントにて「いつでもどこでも『鮮度みそ占い』」キャンペーンを開催いたします。



■「いつでもどこでも『鮮度みそ占い』」キャンペーン概要

"鮮度みそ"シリーズは、みそ業界初の二重構造鮮度ボトルを採用し、おいしさをキープしたまま、開封後 90 日常温で鮮度を保つ、片手で使える便利な調味料です。液状なのでサッと溶けて普段のお料理が時短になるだけでなく、開封後も冷蔵庫で保管する必要がないのでオフィスやアウトドアなど、様々なシーンでお使いいただけます。この度、"鮮度みそ"シリーズならではの特長を知っていただける、「いつでもどこでも『鮮度みそ占い』」キャンペーンを企画いたしました。今日の運勢や、今日のラッキーみそ汁を鮮度みその魅力を交えて診断いたします。

マルサンアイ公式 Twitter アカウント(@marusanai jp)をフォローし、おみくじ占いの結果をツイートしていただいた方の中から抽選で、「巨大!鮮度みそクッション」が 20 名様に当たります。また W チャンスとして「鮮度みそ&ひとつ上の豆乳お試しセット」を 80 名様にプレゼントいたします。期間中は毎日繰り返し応募いただけます。

【キャンペーン期間】

2021年12月15日(水)12時00分~2022年1月14日(金)12時00分まで

【応募方法】

- (1)マルサンアイ公式 Twitter アカウント(@marusanai jp)をフォロー。
- ②マルサンアイ公式 Twitter アカウントから投稿されるキャンペーン 対象ツイートに記載されている URL をクリックし、特設ページへ移動。
- ③特設ページにある「おみくじを引く」ボタンをクリックする。
- ④「結果をツイートする」ボタンをクリックし、おみくじ占いの結果を 投稿して応募完了。

(結果例)





【賞品】

- ●とろける あわせ「巨大!鮮度みそクッション」 20 名様
- ●W チャンス!「鮮度みそ&ひとつ上の豆乳お試しセット」80 名様
- ※プレゼントへの応募は、日本国内に在住している方限定とさせていただきます。
- ※当選者様には、マルサンアイ公式 Twitter アカウントよりダイレクトメッセージ にてご連絡いたします。なお、当選発表はこの連絡をもって代えさせていただきます。
- ※Twitter アカウントが非公開の場合、投稿確認ができないため、応募対象外となります。

【キャンペーンサイト】

https://www.marusanai.co.jp/cp_sendomiso_202112/

■開封後 90 日常温保存OK! "鮮度みそ"シリーズ商品概要

"鮮度みそ"シリーズは、「お料理をもっとおいしく!もっと便利に!」、そんな声におこたえするため 2017 年に誕生いたしました。豊富なラインナップで、お料理・シーンに合わせてお選びいただけます。常備調味料の新常識"鮮度みそ"がおいしい料理へ導きます。

【ブランドサイト URL】https://www.marusanai.co.jp/brand/sendomiso/



■マルサンアイ株式会社について

本社所在地: 〒444-2193 愛知県岡崎市仁木町字荒下1番地

代表 者:代表取締役社長渡辺 邦康

資 本 金 :8億65百万円 設 立 :1952年3月

U R L : https://www.marusanai.co.jp/

業 務 内 容 : 大豆を主原料とするみそ・豆乳、無菌充填技術を活かした飲料、その他食品の製造販売。

2021年9月期の売上は、300億円。

当社では大豆を中心とした様々な製品の製造販売を通じて、企業理念である「健康で明るい生活へのお手伝い」を実現するとともに、今後も多くの方に大豆製品の魅力を感じていただけるよう、新商品開発や生活者との接点強化を図っていきます。

【本件に関する報道関係者様のお問い合わせ先】

マルサンアイ株式会社 開発統括部・マーケティング室 ブランドマネジメント課担当:河合 美琴 TEL:03-5333-7200 MAIL: marusanai_pr@marusanai.co.jp

